
Příloha č. …... 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

o majetkových podílech 
 

Prohlašuji tímto, že fyzická / právnická osoba 

jméno / název ………………………………………………………………………………… 

adresa / sídlo …………………………………………………………………………………… 

IČ: ………………                                         DIČ: ……………… 

RČ: ……………… 

případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………… 

 

 nemá žádné osoby, které by měly podíl v této právnické osobě (tj. jedná se o 
osobu, která je společníkem (nikoli členem) právnické osoby, žadatele o dotaci. 
Podíl společníka a jeho výše je zapsána v obchodním rejstříku) 

 

 nemá přímý podíl v jiné právnické osobě (tj. jedná se o osoby, které jsou s 
žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho podnikání nebo jiné 
výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který by byl získán mezi 
nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných nebo obdobných 
podmínek) 

 
 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 

  

V ………………… dne ……………… 

                                                                   …………………………………… 

                                                                     (jméno, podpis, funkce) 


